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Продажа 2-комнатной квартиры
38.5м², 3/4 этаж
5 500 000 ₽

 38.5м²   3   2

Апрелевка г., Наро-Фоминский, Парк Апрель ул., 38

 
Михайлова Екатерина
Евгеньевна
Руководитель отдела

+7 (936) 306-92-72
mihaylova.ekaterina1@century21.ru

Арт. 105854371 Продается хорошая, уютная квартира без отделки ,формат без
ремонта ,, евро-двушка,, в ЖК "Парк Апрель" категории Комфорт Плюс , г.
Апрелевка, МО, поселок уникального формата, включающий квартал
таунхаусов и малоэтажных домов.Транспортная доступность: 20 минут от
МКАД по Киевскому шоссе, рядом автобусная остановка, в 10 минутах от
комплекса находится Ж/Д станция Дачная. Рядом расположены супермаркет,
аптека, магазины. На закрытой, охраняемой территории жилого комплекса
предусмотрены торговый центр, муниципальный детский сад, школа нового,
уникального формата.Ландшафт жилого комплекса предполагает
разнообразие мест для прогулок, тихого отдыха, а также множество
спортивных и игровых площадок. Светлая однокомнатная квартира в м... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-385m2-34-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-385m2-34-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
38.5м², 3/4 этаж
5 500 000 ₽

 38.5м²   3   2

Апрелевка г., Наро-Фоминский, Парк Апрель ул., 38

 
Михайлова Екатерина
Евгеньевна
Руководитель отдела

+7 (936) 306-92-72
mihaylova.ekaterina1@century21.ru

Арт. 105854371 Продается хорошая, уютная квартира без отделки ,формат без
ремонта ,, евро-двушка,, в ЖК "Парк Апрель" категории Комфорт Плюс , г.
Апрелевка, МО, поселок уникального формата, включающий квартал
таунхаусов и малоэтажных домов.Транспортная доступность: 20 минут от
МКАД по Киевскому шоссе, рядом автобусная остановка, в 10 минутах от
комплекса находится Ж/Д станция Дачная. Рядом расположены супермаркет,
аптека, магазины. На закрытой, охраняемой территории жилого комплекса
предусмотрены торговый центр, муниципальный детский сад, школа нового,
уникального формата.Ландшафт жилого комплекса предполагает
разнообразие мест для прогулок, тихого отдыха, а также множество
спортивных и игровых площадок. Светлая однокомнатная квартира в м... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-385m2-34-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

36
) 3

06
-9

2-
72


